

ÅRSREDOVISNING

för

Jimmy G AB

Org.nr. 556975-9250

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jimmy Gudmundson, Styrelseledamot
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse samt därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Kristianstad

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 213 370	7 683 540	5 567 047	4 472 708
Resultat efter finansiella poster	398 791	601 446	510 173	111 018
Soliditet (%)	44,56	42,35	34,25	35,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året ökat då man har fler bilar i omlopp.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	971 529
Årets resultat			354 510
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 326 039

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	971 529
Årets resultat	354 510
	<u>1 326 039</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 326 039
	<u>1 326 039</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 213 370	7 683 540
Övriga rörelseintäkter		1 060 013	1 100 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 273 383</u>	<u>8 783 603</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 749 899	-2 649 098
Personalkostnader	2	-6 388 498	-4 810 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-700 697</u>	<u>-662 148</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 839 094</u>	<u>-8 121 426</u>
Rörelseresultat		434 289	662 177
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-35 498</u>	<u>-60 731</u>
Summa finansiella poster		<u>-35 498</u>	<u>-60 731</u>
Resultat efter finansiella poster		398 791	601 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-268 177</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-348 177</u>
Resultat före skatt		398 791	253 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 281	-52 470
Årets resultat		<u>354 510</u>	<u>200 799</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 623 028</u>	<u>2 343 165</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 623 028	2 343 165
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		2 683 028	2 403 165
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 949 092	1 276 790
Övriga fordringar		29 309	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>134 158</u>	<u>180 117</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 112 559	1 456 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>102 379</u>	<u>285 574</u>
Summa kassa och bank		102 379	285 574
Summa omsättningstillgångar		2 214 938	1 742 481
SUMMA TILLGÅNGAR		4 897 966	4 145 646

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		122 523	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>122 523</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		971 529	770 730
Årets resultat		354 510	200 799
Summa fritt eget kapital		<u>1 326 039</u>	<u>971 529</u>
Summa eget kapital		1 448 562	1 021 529
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		153 663	153 663
Akkumulerade överavskrivningar		771 138	771 138
Summa obeskattade reserver		<u>924 801</u>	<u>924 801</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	392 597
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>392 597</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		759 658	550 945
Leverantörsskulder		370 977	185 423
Skatteskulder		0	612
Övriga skulder		425 254	322 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		968 714	747 462
Summa kortfristiga skulder		<u>2 524 603</u>	<u>1 806 719</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 897 966	4 145 646

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 558 283	3 401 917
	Inköp	980 560	948 436
	Försäljningar/utrangeringar	0	-792 070
	Utgående anskaffningsvärden	4 538 843	3 558 283
	Ingående avskrivningar	-1 215 118	-1 331 308
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	778 338
	Årets avskrivningar	-700 697	-662 148
	Utgående avskrivningar	-1 915 815	-1 215 118
	Redovisat värde	2 623 028	2 343 165

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
	Redovisat värde	60 000	60 000

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen,

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	258 787	1 205 704

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jimmy G AB
Org.nr. 556975-9250

Kristianstad

Jimmy Gudmundson
Jimmy Gudmundson

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 juli 2023.

Martin Gustafsson
Martin Gustafsson
Auktoriserad revisor
